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Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei - FAUF

Distribuição de Candidatos

Manhã

Divinópolis

UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco A

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

UF A-01 000001 000056Enfermeiro - Luz 56 3

UF A-02 000057 000112Enfermeiro - Luz 56 2

UF A-03 000113 000168Enfermeiro - Luz 56 3

UF A-04 000169 000194Enfermeiro - Luz 26 1

UF A-04 000195 000224Enfermeiro - Divinópolis 30 2

UF A-05 000225 000280Enfermeiro - Divinópolis 56 6

UF A-06 000281 000336Enfermeiro - Divinópolis 56 2

UF A-07 000337 000392Enfermeiro - Divinópolis 56 8

UF A-08 000393 000448Enfermeiro - Divinópolis 56 2

448 29Subtotais de Candidatos no(a) UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco A

UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco D

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

UF D-01 000449 000498Enfermeiro - Divinópolis 50 1

UF D-02 000499 000514Enfermeiro - Divinópolis 16 1

UF D-02 000515 000548Enfermeiro - Campo Belo 34 2

UF D-03 000549 000598Enfermeiro - Campo Belo 50 2

UF D-04 000599 000648Enfermeiro - Campo Belo 50 4

UF D-05 000649 000698Enfermeiro - Campo Belo 50 3

UF D-06 000699 000747Enfermeiro - Campo Belo 49 3

UF D-06 000748 000748Farmacêutico - Divinópolis 1 0

UF D-07 000749 000798Farmacêutico - Divinópolis 50 5

UF D-08 000799 000803Farmacêutico - Divinópolis 5 0

UF D-08 000804 000837Médico - Luz 34 4

UF D-08 000838 000848Médico - Divinópolis 11 2

UF D-09 000849 000898Médico - Divinópolis 50 2

UF D-10 000899 000948Médico - Divinópolis 50 4

UF D-11 000949 000949Médico - Divinópolis 1 0

UF D-11 000950 000973Médico - Formiga 24 2

UF D-11 000974 000998Médico - Itaúna 25 2

UF D-12 000999 001028Médico - Itaúna 30 1

UF D-12 001029 001048Médico - Nova Serrana 20 2

UF D-13 001049 001051Médico - Nova Serrana 3 0

UF D-13 001052 001093Médico - Campo Belo 42 3

UF D-13 001094 001098Médico - Oliveira 5 0

UF D-14 001099 001140Médico - Oliveira 42 3

692 46Subtotais de Candidatos no(a) UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco D

Escola Estadual Padre Matias Lobato

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

PM-01 001141 001175Enfermeiro - Formiga 35 4

PM-02 001176 001210Enfermeiro - Formiga 35 3

PM-03 001211 001245Enfermeiro - Formiga 35 1

PM-04 001246 001280Enfermeiro - Formiga 35 2
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PM-05 001281 001315Enfermeiro - Formiga 35 1

PM-06 001316 001338Enfermeiro - Formiga 23 1

PM-06 001339 001350Enfermeiro - Nova Serrana 12 0

PM-07 001351 001385Enfermeiro - Nova Serrana 35 2

PM-08 001386 001420Enfermeiro - Nova Serrana 35 0

PM-09 001421 001455Enfermeiro - Nova Serrana 35 1

PM-10 001456 001490Enfermeiro - Nova Serrana 35 0

PM-11 001491 001523Enfermeiro - Nova Serrana 33 3

383 18Subtotais de Candidatos no(a) Escola Estadual Padre Matias Lobato

UEMG - Universidade do Estado de Minas Gerais

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

UE-202 001524 001577Enfermeiro - Itaúna 54 2

UE-203 001578 001612Enfermeiro - Itaúna 35 1

UE-204 001613 001659Enfermeiro - Itaúna 47 2

UE-206 001660 001716Enfermeiro - Itaúna 57 2

UE-209 001717 001767Enfermeiro - Itaúna 51 6

UE-213 001768 001792Enfermeiro - Itaúna 25 2

UE-213 001793 001817Enfermeiro - Oliveira 25 3

UE-214 001818 001858Enfermeiro - Oliveira 41 4

UE-303 001859 001913Enfermeiro - Oliveira 55 3

UE-304 001914 001961Enfermeiro - Oliveira 48 4

UE-306 001962 001996Enfermeiro - Oliveira 35 2

UE-309 001997 002037Enfermeiro - Oliveira 41 3

UE-311 002038 002056Enfermeiro - Oliveira 19 1

UE-311 002057 002062Psicólogo - Divinópolis 6 0

UE-314 002063 002117Psicólogo - Divinópolis 55 4

594 39Subtotais de Candidatos no(a) UEMG - Universidade do Estado de Minas Gerais
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